
                                                                                   ​       
ШАХІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

СЕСІЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 

23.02.2022                                          с.Шахове                              № VIII- 23/ 
 
Про надання дозволу на розробку  
проєкту землеустрою щодо  
відведення земельної ділянки  
у власність 
гр. Дружиніній Ірині Миколаївні 
 
     Розглянувши клопотання гр. Дружиніної  Ірини  Миколаївни про надання 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки безоплатно у власність  для ведення особистого селянського 
господарства,  керуючись ст.ст. 12,118,122 Земельного кодексу України, п.34 
ч.1 ст.26 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи висновки постійної комісії з питань регулювання  земельних  
відносин та охорони навколишнього середовища,  сесія сільської  ради 
 
ВИРІШИЛА: 
     1.Відмовити гр. Дружиніній Ірині Миколаївні у наданні дозволу на 
розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
безоплатно у власність для ведення особистого селянського господарства зі 
зміною цільового призначення площею 1,9000 га із складу земельної ділянки 
шляхом поділу кадастровий номер 1422086600:01:000:2286,  площею 22,9211 
га у зв’язку з наказом Головного управління Держгеокадастру в Донецькій 
області №1408-СГ від 02.02.2017р. « Про затвердження документації із 
землеустрою  та надання земельної ділянки в оренду без зміни цільового 
призначення Чолов’яну О.А ». 
     2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища 
(Голованьов). 
 
 
 
Сільський голова​​ ​ ​                                    Валентина СЕРЕДА 
 


